

Formueplejedage

EFTERÅR 2008



ÅRHUS

Mandag den 6. oktober
Onsdag den 8. oktober
kl. 16.30 - 21.00
Musikhuset

KØBENHAVN

Mandag den 29. september
Tirsdag den 30. september
kl. 16.30 - 21.00
Det Ny Teater

FORMUE PLEJE



Program

15.30 DØRENE ÅBNES

16.30 VELKOMST



HOVEDET PÅ BLOKKEN

Hvordan har Formueplejeselskaberne klaret sig gennem et år med uro på markederne? Er der styr på risikoen og overholder vi varedeklara-tionerne?

> *Esben Vibe, bestyrelsesformand i syv Formueplejeselskaber*



LYS FOR ENDEN AF TUNNELLEN?

Nedskrivningerne på fallerede kreditprodukter har for længst overskredet 2.500 mia. kr., bankerne er i knæ og væksten verden over er løjet kraftigt af. Som investor må man spørge sig selv om der overhovedet er fornuft i at foretage investeringer i en verden præget af den største finanskrisen siden 1930'erne? Få vores svar på dette og hør hvordan Formueplejeselskabernes investeringsstrategi ser ud frem mod 2009.

> *Søren Astrup, investeringschef, Formuepleje A/S*



HVAD VEDRØRER FINANSKRISEN MIG?

Bankerne udviklede subprime lån til fattige amerikanere og fungerede som fødselshjælpere for entreprenante ejendomsudviklere med luftige planer og meget lidt kapital. Vi ser på bankernes rolle i dagens samfund og finanskrisens konsekvenser for vores hverdag. Med udgangspunkt i en konkret case argumenterer vi for fortsat at investere i bankaktier.

> *Nicolai Borch Hansen, seniorkapitalforvalter, Formuepleje A/S*

PAUSE



20 ÅRS ERFARING PÅ 20 MINUTTER

Formuepleje Safe A/S kunne den 1. maj fejre 20 års jubilæum.

Hør historien om selskabet, der gennem 20 år har omsat den Nobelpris-belønnede porteføljeteori i praksis – med stærke resultater til følge.

> Erik Møller, direktør, Formueplejeselskaberne



VALGMULIGHEDERNES PARADOKS

Frit valg og mange muligheder står højt på de flestes ønskeliste. Ny forskning viser noget overraskende, at det enorme udbud af fx investeringsmuligheder gør mere skade end gavn. I sidste ende gør valgmulighederne os mere ufrie.

> Henry Hæg, regionschef, Formuepleje A/S



NY FORMUEANALYSE SKABER OVERBLIK

Investering er efterhånden blevet så kompleks en størrelse, at mange desværre helt opgiver at sætte sig ind i det virvar af nye produkter og skatteregler, som hele tiden dukker op. Det betyder, at formuen i mange tilfælde er inoptimalt sammensat. Men nu er der hjælp at hente.

> Helle Snedker, formuerådgiver, Formuepleje A/S

STÅENDE MIDDAG I FOYER

UNDERHOLDNING PÅ SCENEN – SE BAGSIDEN

21.00 FORMUEPLEJEDAGEN SLUTTER

TILMELDING:

> > > >

Send tilmeldingsblanketten eller kontakt sekretær Dorte Jacobsen på telefon 87 46 49 00 eller info@formuepleje.dk. Sidste frist for tilmelding er en uge før møderne afholdes. Bemærk: Der er et begrænset antal pladser. Deres tilmelding er først registreret, når De modtager adgangskort med posten.

Hent kørselsvejledning på www.formuepleje.dk/formueplejedag eller afvent vejledning i vores bekræftelsesbrev.



> > **ÅRHUS**

**Kim Sjøgren & The Little Mermaid Orchestra
præsenterer Berit Meland**

Musikhuset lægger med plads til 1.500 gæster igen rammer til Formueplejedagene i Århus. Kim Sjøgren er et musikalsk vidunderbarn, der nu står midt i livet som professor i violin og kammermusik på Det Jyske Musikkonservatorium. Han optræder samtidig flittigt i det meste af verden både som klassisk solist og som stand-up entertainer. Kim Sjøgren gæster Formueplejedagene med The Little Mermaid Orchestra, der består af otte unge lovende kvindelige musikere, hentet fra dels Det Jyske Musikkonservatoriums solistklasse, Det kongelige Kapel, samt fra Radiosymfoniorkestret. Orkestret får ledsagelse af den norske operasangerinde Berit Meland. Repertoiret spænder fra de store klassiske værker til populære hits, folkemusik, jazz og evergreens.

Se kimsjogren.dk



> > **KØBENHAVN**

Bent Fabricius-Bjerre & Søs Fenger

Det Ny Teater lægger med plads til 1.000 gæster igen i år rammer til Formueplejedagene i København. Bent Fabricius-Bjerre fik sit internationale gennembrud i 1962 med sangen Alley Cat, der indbragte den eftertragtede amerikanske Grammy. Siden har den produktive komponist og musiker lagt danskerne ned med kompositioner til et hav af film og TV-serier som Huset på Christianshavn, Olsenbanden og Matador. Senest har han skrevet musikken til musicalopsætningerne af Matador og Olsenbanden. Den stadig særdeles aktive musiker gæster Formueplejedagene ledsaget af sangerinden Søs Fenger med orkester. Repertoiret byder på nænsomt nyfortolkede sange og kompositioner fra Bent Fabricius-Bjerrers skattekasse.

Se bentfabricius-bjerre.dk og sوسفenger.dk

FORMUEPLEJE A/S

Bruuns Galleri, Værkmestergade 25, 8000 Århus C
Telefon 87 46 49 00, telefax 87 46 49 01,
info@formuepleje.dk, www.formuepleje.dk

FORMUE PLEJE